ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:          /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng      năm 2024

V/v chương trình học bổng

Colombia ICRTEX

Kính gửi:

- Các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Quận ủy;

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức CT - XH quận;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- Ủy ban nhân dân các phường;

- Các trường học thuộc quận.

Ủy ban nhân dân quận nhận được Công văn số 1071/NV-VP ngày

24/5/2024 của Sở Ngoại vụ thành phố về việc chương trình học bổng Colombia

ICRTEX (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân quận thông tin đến các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và

thông báo đến toàn bộ công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình để biết,

đăng ký (nếu có nhu cầu).

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân quận thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hữu Đương

		2024-05-28T15:38:16+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Đương <vuhuuduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T16:43:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T16:43:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T16:43:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T16:43:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!